2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _________________
	                                               №  ____

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Киреевский район от 21.12.2017 № 1043
 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании абз.3 п.1 ст.30, п.1 ст.40 Устава муниципального образования Киреевский район администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 21.12.2017 № 1043 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. в подпункте 2.12.1 пункта 2.12 Административного регламента слова «администрации» исключить;
1.2. в подпункте 2.12.3 пункта 2.12 Административного регламента слова «администрации» исключить;
1.3. в подпункте 2.12.6 пункта 2.12 Административного регламента слова «администрации» исключить;
1.4. в подпункте 3.2.1 пункта 3.2 Административного регламента слова «посредством личного обращения» заметить на «посредством личного обращения в МФЦ»;
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (www.kireevsk.tularegion.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования Киреевский район
	                                              И.В. Цховребов